
gemeente

schelling Raadsbesluit

2025/82

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het raadsvoorstel verkoop overhoekjes van 6 mei 2025;

Besluit:
1. geïnformeerd te zijn over de voorgenomen verkoop van een perceel grond van
ca. 30 m2 van het perceel kadastraal bekend gemeente Terschelling sectie H nr:
3006 en hierover geen wensen en bedenkingen ter kennis van burgemeester en
wethouders te brengen;
2. geïnformeerd te zijn over de voorgenomen verkoop van een perceel grond ca.
12 m2 van het perceel kadastraal bekend gemeente Terschelling sectie A nr: 3892
en hierover geen wensen en bedenkingen ter kennis van burgemeester en
wethouders te brengen.

Terschelling, 5juni 2025

De raad van de gemeente Terschelling voo/noemd,

mr. R. Cazemier,
voorzitter

Ter

Onderwerp: Verkoop overhoekjes

Jaar/nummer:

griffier




